

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ. 71-008 สายเลี่ยงบ้าน หมู่ที่ 8 - เชื่อมถนน คลองส่งน้ำท่าทอย หมู่ที่ 8 บ้านศรีฐาน ต.ศรีฐาน อ.ป่าดัว จ.ยโสธร  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) /ช่วงที่1 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	117.000	1.78	208.26	1.3624	2.42	283.73
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	5.200	384.68	2,000.33	1.3624	524.08	2,725.24

จารุวรรณ สุรสร

10 มีนาคม 2566 14:54:37

หน้า 1 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ. 71-008 สายเลี่ยงบ้าน หมู่ที่ 8 - เชื่อมถนน คลองส่งน้ำท่าทอย หมู่ที่ 8 บ้านศรีฐาน ต.ศรีฐาน อ.ป่าดัว จ.ยโสธร  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	104.000	386.01	40,145.04	1.3624	525.90	54,693.60
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.000	84.02	336.08	1.3624	114.46	457.87
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	24.000	78.94	1,894.56	1.3624	107.54	2,581.14
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	26.000	64.16	1,668.16	1.3624	87.41	2,272.70
	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7	3.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	1.950	258.96	504.97	1.3624	352.80	687.97
	4. งานดิน / ช่วงที่ 2							
	4.1 งานวางป่าและชุดต่อ							

จารุวรรณ สุรเชร

10 มีนาคม 2566 14:54:37

หน้า 2 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ. 71-008 สายเลี่ยงบ้าน หมู่ที่ 8 - เชื่อมถนน คลองส่งน้ำท่าทอย หมู่ที่ 8 บ้านศรีฐาน ต.ศรีฐาน อ.ป่าติ้ว จ.ยโสธร  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 4.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,069.600	1.78	10,803.88	1.3624	2.42	14,719.20
9	5. งานรองพื้นทาง 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	281.000	388.76	109,241.56	1.3624	529.64	148,830.70
	6. งานผิวทาง 6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ. 71-008 สายเลี่ยงบ้าน หมู่ที่ 8 - เชื่อมถนน คลองส่งน้ำท่าทอย หมู่ที่ 8 บ้านศรีฐาน ต.ศรีฐาน อ.ป่าดัว จ.ยโสธร  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	6.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
10	6.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,620.000	386.83	2,173,984.60	1.3624	527.01	2,961,836.61
11	6.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	110.000	84.00	9,240.00	1.3624	114.44	12,588.57
12	6.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,010.000	79.03	79,820.30	1.3624	107.67	108,747.17
13	6.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,124.000	64.16	72,115.84	1.3624	87.41	98,250.62
	6.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	6.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	6.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

จารุวรรณ สุรเชร

10 มีนาคม 2566 14:54:37

หน้า 4 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ. 71-008 สายเลี่ยงบ้าน หมู่ที่ 8 - เชื่อมถนน คลองส่งน้ำท่าทอย หมู่ที่ 8 บ้านศรีฐาน ต.ศรีฐาน อ.ป่าดัว จ.ยโสธร  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	6.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	67.440	258.96	17,464.26	1.3624	352.80	23,793.30
15	7. งานท่อลอดเหลี่ยม 7.1 งานท่อเหลี่ยม ขนาด 1.50*1.50 *2 *6.00 เมตร	L.S	1.000	189,989.09	189,989.09	1.2782	242,844.05	242,844.05
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,675,312.47</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ. 71-008 สายเลี้ยวบ้าน หมู่ที่ 8 - เชื่อมถนน คลองส่งน้ำท่าทอย หมู่ที่ 8 บ้านศรีฐาน ต.ศรีฐาน อ.ป่าติ้ว จ.ยโสธร  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน

จารุวรรณ สุรชร

( จารุวรรณ สุรชร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชนะชัย โสภณวัฒน์

( ชนะชัย โสภณวัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิเดช บุญลักษณ์

( อภิเดช บุญลักษณ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

จารุวรรณ สุรชร

10 มีนาคม 2566